РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

   РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«кОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
         27.04.2016
                                                  № 466
г. Константиновск

О внесении изменений в  Постановление Главы Константиновского района от 12.09.2008 № 702

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Константиновского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение 2 к постановлению Главы Константиновского района от 12.09.2008 № 702 «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте konstadmin.ru.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации Константиновского района Л.В. Ткачеву.
Глава Администрации  Константиновского района

          В.Е. Калмыков
Приложение к постановлению Администрации Константиновского района от 27.04.2016 № 466
Приложение 2

к постановлению Администрации Константиновского района «О комиссии по рассмотрению представлений к награждению государственными наградами Российской Федерации»
Состав

комиссии по рассмотрению представлений к награждению

государственными наградами Российской Федерации

	Ткачева Л.В.
	-
	Первый заместитель главы Администрации Константиновского района, председатель Комиссии;

	Абрамов Д.В.
	-
	Управляющий делами, заместитель председателя Комиссии;

	Зыгина А.П.
	-
	Ведущий специалист, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кузмичева С.В.
	-
	Заведующий МУ «Отдел социальной защиты населения Администрации Константиновского района»

	Булатов А.В.
	-
	Заместитель начальника ОМВД России по Константиновскому району (по  согласованию)

	Дьякова Е.Ю.
	-
	Заведующий МУ «Отдел образования Администрации Константиновского района»

	Гиркина О.В.
	-
	Главный врач МБУЗ «ЦРБ Константиновского района» (по  согласованию)

	Олейникова Г.Н.
	-
	Начальник отдела ЗАГС Константиновского района (по согласованию)

	Кузменькова Е.Н.
	-
	Начальник общего отдела Администрации Константиновского района

	Самарцева И.В.
	-
	Начальник сектора правовой работы и противодействия коррупции Администрации Константиновского района

	Скрипина Е.В.
	-
	Ведущий специалист Администрации Константиновского района, секретарь комиссии по делам несовершеннолетних

	Федяев В.Ф.
	-
	Председатель  районного Совета ветеранов и инвалидов.